

Active Immune, 30 tabletek



Nasza cena: 55,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Active Immune - suplement diety z czarnym bzem i witaminą D. Produkt zawiera również chmiel, korę brzozy, rozmaryn i rokitnik zwyczajny. Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 11 lat.

SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; ekstrakt z chmielu (*Humulus lupulus* L.); ekstrakt z bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.)*; ekstrakt z rozmarynu (*Rosmarinus officinalis* L.); ekstrakt z kory brzozy (*Betula verrucosa* L.); ekstrakt z liści drzewa oliwnego (*Olea europea* L.); ekstrakt oleju z rokitnika zwyczajnego (*Hippophae rhamnoides* L.); substancje glazurujące: sole magnezowe kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego, hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; ekstrakt z czarnego pieprzu (*Piper nigrum* L.); witamina D3 (cholekalcyferol).

* spoza Unii Europejskiej

z Unii Europejskiej

Składnik	Zawartość w 1 tabletkie (%RWS*)
Ekstrakt z chmielu (<i>Humulus lupulus</i> L.)	300 mg (-)
Ekstrakt z bzu czarnego (<i>Sambucus nigra</i> L.)	280 mg (-)
Ekstrakt z rozmarynu (<i>Rosmarinus officinalis</i> L.)	140 mg (-)
Ekstrakt z kory brzozy (<i>Betula verrucosa</i> L.)	80 mg (-)
Ekstrakt z liści drzewa oliwnego (<i>Olea europea</i> L.)	80 mg (-)
Ekstrakt oleju z rokitnika zwyczajnego (<i>Hippophae rhamnoides</i> L.)	50 mg (-)
Ekstrakt z czarnego pieprzu (<i>Piper nigrum</i> L.)	10 mg (-)
Witamina D3	20 µg (400%)

*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Bez czarny wspomaga działanie układu odpornościowego i mechanizmy obronne organizmu.

Witamina D pełni ważną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli i dzieci powyżej 11 lat: 1 tabletkę podczas posiłku

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Kobiety w ciąży, kobiety karmiące oraz dzieci poniżej 11 roku życia mogą stosować preparat wyłącznie po konsultacji z odpowiednim specjalistą.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.